146. Volkelius. De verra Religione libri quinque: de Deo et ejus Attributus. Racovia 1630. 5 Tal.
147. Hanovii Chris. Disquisitiones argumentum potissimum metaphysici propositae prius seorsum. Gedani 1750. 1 tal. 10 sgr.
148. Pastorius Joa, Oratio honori Literarum et memoriae posthuma duorum Gymnasii Elbingani Rectorum. Elbinge 1652. 1 Tal. 15 sgr.
149. Lipski Andr. Practicae observationes ex jure civili ex Saxonico collectae et ad Tylum usnmque judiciorum Curiae Regalis accommodatae etc. Dantisci 1648.
150. — Practicorum observationum ex jure civili et Saxonico collecturum etc. centuriae II. Semis noviter et accuratius recusa novaque, rerum et verborum aucta 1648.
151. — Decasquaestionum publicarum Regni, in quibus Ecclesiastica jura, et immunitates Ecclesiastici status elucidantur. Dantisci 1647. 1 Tom.
152. Zawadzki Casim. Annalium liber primus post Piasti tempora vere libri voti liberae Electionis centuriatis. do str. 280. 1 tal. 15 sgr.
153. Bozantinus Jan. Processus Judiciarius ad praxim forispiritualis Regni Pol. conscriptus et iterum reognitus. Cracoviae 1619. 2 Tal.
154. Jus Maritimum Hanseaticum etc. item variae Illustres quaestiones ad jus maritimum pertinentes studio Rein. Kurickie Secret. Gedan. Hamb. 1667. 1 Tal. 20 sgr.
155. Haeki Fran. Scrutinium veritatis fidei etc. Oliva 1 tal. 15 sgr.
156. Juglarius Alos. Christus Jesus seu Dei hominis Elogia. Cracoviae 1643. 1 Tal. 20 sgr.
157. Zulage Gedanensium Civitati ab ordinibus asserta cum Supplement. Gedani. 1761. 1 Tal. 15 sgr
158. Jura municipalia terrarum Prussiae. Gedani 1657. 1 Tal. 20 sgr.
159. Majorum Prussiae Civitatum pro Juribusus vigilantia interregno 1764. Gedani. 1 Tal.
160. Modus Formandi Processum in Castro Skarszeviensi et Forma in pulchro Ordine collocata. Tyt. brak. 1 Tal.
161. Synodus Dioecesana Vladislaviensis ab Illmo. Math. Lubieski Eppe Vladisl. et Pomer. in Ecclesia Cathedrali 1634. celebrata. Tyt. brak. Varsav. 1711. 2 Tal. 10 sgr.
162. Statera peccatorum bachonico, theologica una cum fragmentis pro examine confessoriorum approbandorum. a S. Francisco. Gedani 1740. 25 sgr.
163. Schultz Historica Interregni novissimi et comitorum in Prussia Pol. anno 1733. celebratorum. Gedani 1738. 1 tal.
164. Cichovius Nicol. Triumphus sanctissimae et aeternum Adorandae Trinitatis. Cracoviae 1660. 2 Tal.
165. Litera Varia Civitatem Gedanensem concernentes. Ged. 1575. Tyt. brak. 1 Tal. 10 sgr.
166. Tractatus excursus et discursus inter Herbandum a Studiosis Medicinae et Botanicis Prof. etc. 1620. 1 Tal.
167. Nieszporkowitz Ambor. Analecta mensae reginalis seu historia divae Virginis Mariae, Cracov. 1681. 1 Tal. 20 sgr.